1 www: 11‘111*;11111111211‘11
* x 11,111,1r1111.111111111-
'
H\tx'pjntt—t'lhl
Ostravska vodamy
' '.yt / i \ J, \
l
akanahzace a.; S M L O U V A I s , l 1,

“. 254/2001 Sb., o vodách, zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, vyhlášky
. 252/2004 Sb., kterou soustanoví hygienické požadavky na pitnou ateplou vodu & četnost a rozsah kontroly pitné vody, vyhlášky
č. 428/2001 Sb., kterou se prevádi zákon č. 274/2001 Sb., 0 vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, vše v platném znění.
CKO
12.3 V případě změny platných právních předpisů se budou právní vztahy vyplývající ze smluvního vztahu mezi odběratelem
a dodavatelem řídit obdobnými ustanoveními nové právní úpravy. V případě změny zákona č. 214/2001 Sb., o vodovodech
a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném měn í, která stanoví povinnost upravit vzájemná práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy odlišné od dosavadní právní úpravy, zavazuje se dodavatel a odběratel bez zbytečného odkladu upravit vzájemná práva
a povinnosti tak, aby odpovídala této nové právní'ůpravě, & bude-li to zákonem stanoveno, i uzavřením nové smlouvy.
12.4 Kromě práva spotřebitele obrátit se v případě sporu na při slušné soudy České republiky, má spotřebitel podle § 20d a násl. zákona
č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, možnost obrátit se s návrhem na mimosoudní řešení
spotřebitelského sporu na Českou obchodní inspekci 721 účelem mimosoudního vyřešení takového sporu. informace o možnostech a
postupu spotřebitele při mimosoudním řešení spotřebitelského sporu prostřednictvím České obchodní inspekce, nalezne spotřebitel na:
Vem 2023 Strana 9 z 10
11.5 511111111111 11' \1111'111'111111111\1'1 S11'11111111S1'1'I1S1111111111S1111111111111111;1111111'1'1111'11111111'71 11'11111111111111111111.11111111"11111111111111111111171
dudtudlcl
12.6 \'1'S111'1'1“ 111S1‘1111111S11 S1111\ iS1'111'1 S 111111'111111 11'111S11111111\1 1S11111111111111111'11'111 /11S11;1111 11111111S11'11111 \1' S11111111\1"1111'111'111111 /11S11111'1
11111'1'S111111111'1'1111'11'.11111S 1111111111111\11'11'1111111'1 1111111111.1111111111111111'1‘1111'1 S111111l11Sil S 1'11'1111'111111'111111 /;1.S'1|11111111 111111111 \ S1111l111111S clankem
*. 1111111'111 i| 11'111 S1111111111. /11 11111'111'1'111111 S1' 11111 1 /11Si|11'11 nulami udhčrtttcli I111 \1'S1' 1111'111'111111 11111'1'S11 11111-11/11'111111111 11111'1'S1'111'111 \
111117111 dubů S 111111111 11111‘111'1'111 111111111111111 1111Sl1'11111'111111111'1111121111111111 11111111'111'1'11111S1111111'11111/11\11111'1111S11111111'l1 S11171'11. /1111111'111'1'111111
xu 111'111111121111' /'.1Si|11;1. 1111111111 >L“ 1111111‘1'1111'1 111'11111111 /.111111111111‘111C|11.1 1111\111111 S 11111111 /11Si|111111 S1'/111111111 11 11 11‘111 S111111'1'1111S11 111S1'111111'
mtm—„mnu 1111111111111'lc 111'11111/111'11 1111 15 111111 11111' 11111'. 11111 S1' S11111'11C11111111111 /11S1|111111 S1'/111111111 1114111 11111111 Sc/1111111i1. (111111'1'1111'1
1111111le1111:71'I111S1'/11111111'11S1111171111S11 /1111"111 /11S1'|111'i11111'1'S1.111111 1111111111111111'11 11111111311111111111111'111S111I111111.
12.7 .\tnlu\ni S11‘11111 1111111111 111'111'11 1111111111 11'111 S1111111111 S111111111111'111 111'1111 11111111111011 1111'1111'1 11;1\1'11 11"111 S111|111111 \1' S1111S|11
11S111111111'111§ |7»1|11111S1, .1 /11l\1111111". X“) 11112 511..11l11'1111S111'1111/1111111111111. \ 111111111111 /111'111.
12.8 1’1‘11111 11 PU\111|1(\\11 \11111'111111'1 / 11'111 S111|111111 111'111 1111111‘1‘1111'1 111/ 111‘1'111'1111/11111 111S1'111111'1111 S111111111S11 11011111111111 11111'111111'11
1111S11111111111111'11S11111", /11\11/11_\ /11'111S11111111\1 111'1'1‘111’1/1'111111111'11\11111111111S‘111111'1' 1111111111111'11'.
II]) |’11/111"_11 11/1111‘1'1111S111|1111111r11S1 111111111'11/1111' 111'1'111'1111/1'111'1 S11111111111. 1111/11111;1111" k11'1'cl111111111S111l 11S111111'1'11111i111111111111111111 111111
111'11111111\11111"111 11111111111111'11 \1111111111111111"1111111'1'111'1111Sl11.
ll. IO l‘S1'1111111'ni * 31111S1 1 /;1111111111" 341121115 511 11/\111S‘11111‘1111111111111111111‘11111'1111111S11111‘1111'1'1'1'11S1111111 1111'1'1'11'111111111l1"1'11111S111|11\
.11111'31S11'11S111I111 1/11111111111'1'111S11'11S111111\)\1/'111"111'1111/111'1S11'11111'1'1111iS11111'1l1'11'11../1\.\')111111111111111111111\111111' S111111'1111.1111'11" 1S1111
11111111' /l\\' 1111\111111 111111'1'1'111111111111 S111l111 \ tcgixuu S1111111, l)1111.1\1111'1 11111111' 1111111111 11Sl11111111'111 111'111 11111111111111 S111111'1111'111. _l-c—Ii 1111'
11S111111111-111' „\" 3 1111S1 l /.R\' 11111111111111 S111111‘k11'111 1111111'1'1111'1 :1 111111S111111111'1111' S11111.111\1111. 1111 11111111 S1' \/111|11111' p1111111111S1 1111'1'1'1111‘111'
11111S11'1'1111i1111111 I'Cf'le'Ll S111111\ 1111' /RS. 1111111111 111111 S111|1111111 1'11‘1111111S11 \ S1111l111111 S 11S111111111'111111 Š (1 /RS. (111116111111 11'
\ 111111116111 pripade pmincn 111111 S11111111111 111/11111111111111‘ 11111111111 11/1’111'1‘111 1111:1‘1'11111 111'11S11'1‘1111i1'11'in1 1'1'1-1SI1'11 S111111\ \ suulndu S1' XRN.
111-111‘1111-1i 11111.111'1111111'1'1111'1 111111111'11 1111111'1111i1 1111111111111'11 1'1‘11111111'1'1'1111' Sk11111'1 1/111kl1111 / porušení 11'111 111111111111S11. 11111111111ch S111111l11S1
S1111'1'1'_i111'11i111 S111|111111 \ 1'1'1'1S11‘11S1111111 11 11111111" p1‘11l1111S1111: že S111111111'11111'1111S11111111' 71’111111'11111'111111111 11111‘111S111'.
12.Il |)Ul07lx'd 1111111111S11 111'11\111|1111'1l1111111 1111' š ll /1111111111 1". 12812111111 S11..1111111'11'l1 (11111'1'111/1'1/1'111'1. 11' /111"111 1111/111'1S11'11 pix—duhu:
Ruda 1111'S1S111‘1111 11111111111 11111111111111 n 11111'111111'1' 11S111'S1'111111 1'. l1‘11111‘ ...............................
r11/1111111111111/1111'1'11111'111S1111111111.
()dhčrntcl prohlašuje, že byl při unu ín'mi 11"111 S111111111'1' s julnotlivýnti jcjinli ujednánítni 1|0<1111 alclcm \“ dostatečném ('11S111ém
prostoru S1-/.11111111-n 11 51111111111111 ujednáním porozuměl.
SInl1n'niS1rzuly prohlašují. Že smlouva byla uzavřena 1II1' _11'ji1'h 111'111'1‘11511111011116 1111121111(111111115011111111 podepisují.
Pf'l’loln‘: